
 
Številka: 014-0004/2021 
Datum: 15.6.2022 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE RIBNICA 
ZADEVA: Imenovanje predstavnika v svet javnega zavoda Knjižnica Miklova hiša 

Ribnica 

NAMEN: Imenovanje predstavnika v svet javnega zavoda Knjižnica Miklova hiša 
Ribnica 

PREDLAGATELJ: Samo Pogorelc, župan Občine Ribnica 

GRADIVO 
PRIPRAVILI: 

Helena Mate, direktorica OU Občine Ribnica  

POROČEVALCI: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

PRAVNE PODLAGE: Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Miklova hiša (Uradni list 
RS, št. 76/2002, 5/2006, 47/2011, 145/2020) 

Zakon o knjižničarstvu (Uradni list RS, št. 87/01, 96/02 - ZUJIK, 92/15) 

Zakon o zavodih  (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP) 
 

FINANČNE 
POSLEDICE: 

Imenovanje predstavnika v svet javnega zavoda Knjižnica Miklova hiša 
Ribnica ne bo imelo dodatnih finančnih posledic za proračun Občine 
Ribnica 

PRISTOJNO 
DELOVNO TELO: 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

PREDLOG  SKLEPA: Občinski svet Občine Ribnica za predstavnika uporabnikov oz. 
zainteresirane javnosti v svet Javnega zavoda Knjižnica Miklova hiša 
Ribnica na predlog Kulturniške zbornice Slovenije imenuje: 

1. ___________________  

 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV: 
 
1 Opis stanja 
 
 
Občinski svet Občine Ribnica je na svoji 21. redni seji dne, 10.3.2022, imenoval  predstavnika 
Občine Ribnica v svet Javnega zavoda Knjižnica Miklova hiša. Po imenovanju predstavnikov 
Občine Ribnica je Kulturniška zbornica Slovenije skladno z Zakonom o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo dne 5.4.2022 predlagala kandidata zainteresirane javnosti v svet zavoda 
Knjižnice Miklova hiša Ribnica.  
 
Na podlagi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica Miklova hiša (Uradni list RS, št. 
76/2002, 5/2006, 47/2011 in 145/2020) zavod upravlja petčlanski svet zavoda, ki ga sestavljajo 
predstavniki ustanoviteljev, uporabnikov in zaposlenih. 
 
Skladno z 12. členom Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica Miklova hiša, Občinski svet 
Občine Ribnica imenuje dva predstavnika. Občina, ki ima v lasti več kot polovico 
soustanoviteljskega deleža, torej Občina Ribnica, na predlog Kulturniške zbornice Slovenije, 
imenuje tudi enega predstavnika uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti v svet zavoda 
Knjižnice Miklova hiša. 
 
V skladu z 19. in 41. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, 
št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – 
ZNOrg in 3/22 – ZDeb) je Kulturniška zbornica Slovenije dne, 5.4.2022 sprejela sklep, s katerim 
za predstavnika uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti v svet javnega zavoda Knjižnice 
Miklova hiša Ribnica predlaga Metko Kljun. 
 
Skladno z navedenim predlogom imenovanje predstavnika v svet zavoda obravnava tudi 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  
 
 
  Župan 
  Samo Pogorelc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PREDLOG SKLEPA 
 
 

Številka: 
Datum: 
 
Na podlagi 25. in 88. člena Statuta Občine Ribnica (Uradni list RS, št. 191/2020), 12. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Miklova hiša (Uradni list RS, št. 76/2002, 5/2006, 
47/2011, 145/2020) in na predlog Kulturniške zbornice Slovenije in Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Ribnica na svoji ___. redni seji, dne 
________, sprejel  

 

SKLEP: 

 

 

Občinski svet Občine Ribnica za predstavnika uporabnikov oziroma zainteresirane javnosti 
v svet Javnega zavoda Knjižnica Miklova hiša Ribnica na predlog Kulturniške zbornice 
Slovenije  imenuje: 

1. ___________________  

 
 
 
 
 

                                                                                                                 
 
 
 

 


